

YENİ MERSİN

GÜNDELİK SİYASİ HABER FİKİR GAZETESİ

GÜVEN SİGORTA
SOSYETESİ
Hayat - Yangın - Nakliyat
Her türlü kaza
Müessesili: VASFI ÖRGÜN

Sahibi ve Umum Neşriyat Müdürü
FUAD AKBAŞ
İdare yeri
Tari Mersin Basımevi - Mersin
Sayısı 5 kuruş
Telefon No. 82
Cumartesi
15
ŞUBAT
1941
Yıl 13
Sayı 3821

Amerikan - Japon gerginliği had devreye giriyor

Japonyanın Passifikte harekete geçmesi bekleniyor.

Londra, 14 (a.a.) —
Passifik Okyanusu ve Uzak şark bir harp sahnesi olmak ihtimalini göstermektedir.
Çung Kingden Royterin bildirdiğine göre; Uzakşarkta ve Passifikte yeni inkişaf ihtimali karşısında Çin'in oynayacağı rol Çung-Kingde ha raretle münakaşa edilmektedir. Bu inkişaf ihtimali Çin harbini ikinci plâna bırakmıştır. Merkezi Passifikte Japon ilerleyişi, İngiliz - Amerikan işbirliği ve Avustralya harp konseyinin beyannamesi ciddiyetle takip edilmektedir. Birçok Çin mütahassısları inkişaf ihtimali karşısında Çin'in hareketsiz kalacağını söylüyorlar. Çin'in İngiltere'ye asker vermesi ve diğer suretlerle yardım yapmasının müessir olacağı tebarüz ettirilmiştir.

Vaşington, 14 [a.a.] —
Bir kısım diplomatik mehafil Japonyanın Singapur ve Holanda Hindistanı üzeri ne harekete geçmesinden dolayı endişe izhar etmektedirler. Endişe verici vaziyet Avustralyanın resmen bir beyanname neşretmiş olmasıyla teyyüt etmektedir.

Vaşington, 14 [a.a.] —
Japonyanın Cenubi Passifikte bir sergüzeşte atılmağa hazır olup olmadığına dair mütahhitlerin mütalâaları şu merkezdedir:

Almanya İngiltereyi istilâya teşebbüsten evvel Japon yanın İngiliz topraklarına taarruzu beklenmektedir. Japonyanın itimat meselesini ileri sürerek Singapur zapta teşebbüs etmesi melhuzdur.

Bununla beraber Japonlar Sovyetlerle münasebetlerini düzeltmeğe çalışıyorlar. Japonlar harekete geçmeden evvel yanlarını emniyet altına almak istiyorlar.

Singapura yapılacak Japon hazırlığı Amerikayı harbe sürükleyebilir.

Vaşington, 14 [a.a.] —
Royter: Japon filosunun Hindicini ve Hatyan açıklarında tecemmü ettiğine dair haberler ve Amerikalıların Uzakşarkta buldukları memleketeri terk etmelerine ait Amerikanın tabasına tavsiye si yeniden bahis mevzuu olmaktadır.

Japonyanın Singapura taarruzundan başka diğer bir ihtimal de Japonyanın mihver arkadaşlarına yardım için sinir harbine iştirak etmiş olmasıdır. Vaşington, hâdiseleri ehemmiyetle takip etmektedir. Bununla beraber hâdiselerin inkişafına soguk kanlılıkla intizar edilmektedir.

Avustralya Harp konseyi

Uzakşarkta harbin vahim safhaya girdiğini ilân etti.

Sidney, 14 [a.a.] —
Avustralya Harp istişare konseyi Başvekil ve Başkumandan vekillerinin iştirakile toplanarak müşterek bir beyanname neşretmişlerdir.

Avustralya harp konseyi beynelmil vaziyetlerin yeni inkişaflarına ait gelen telgrafları tetkik etmiştir. Harp konseyi tetkik ve teemmül neticesi harbin çok vahim bir safhaya girdiğini Avustralya milletine bildirmeğe karar vermiştir. Harp hazırlığını ikmal gayesile milletin çok büyük gayretler sarfetmesi lüzumu şüphesizdir.

Franko-Peten Çok samimi bir surette görüştüler

Vişi, 14 (a.a.) —
General Franko dün saat 13,55de Mon Pelyeye gelmiş ve vilâyet konağında Marsal Peten tarafından kabul edilmiştir. Franko ve Peten öğle yemeğini müteakip görüşmüşlerdir. Bu esnada Amiral Darlan da Sunnerle görüşmüştür. General Franko saat 16,45 de Mon Pelyeyi terketmiştir.

General Frankonun hükümet konağında bulunduğu esnada büyük bir halk kütlesi toplanarak Franko ve Peteni görmek için ısrar etmişler ve bunun üzerine her ikisi yan yana balkona çıkmışlardır. Halk şiddetle alkışlamıştır. Her ikisi beşuş olarak Marsal Peten General Frankoyu otomobiliğe kadar taşıy etmiş ve hararetle el sıkmadan sonra veda etmiştir.

Zürih, 14 (a.a.) —
Musolini ve Frankonun tetkik ettikleri meselelerden bir tanesi Habeşistandaki İtalyan sivillerinin lüzumu takdirinde tahliyesidir. Adisaba-ba Cıbuti şimendüfer hattı bu takdirde lüzum olacaktır. Bu hat Fransayı da alâkadar etmektedir.

Yeni Japon elçisi Hariciye Nazırı Hal ile görüşeceği zaman Amerikanın Passifik ve Uzakşark hakkında neler düşündüğünün elçiyeye izah edileceğine muhakkak nazarile bakılmaktadır.

Amerika âyan encümeni

Yardım projesini kabul etti.

Vaşington, 14 (a.a.) —
Âyan meclisi Hariciye encümeni kira ve ödünç verme kanununu sekize karşı 15 reyyle tasvip etmiştir. Proje Âyan meclisi heyeti umumiyesine sevkedilecektir. Meclisi âyandan bir âzamn, Amerikan kuvvetlerinin harice gönderilmesi hususundaki teklifi reddedilmiştir.

Âyan meclisi müzakerelere Pazartesi günü başlayacaktır. Müzakerelerin on beş günden fazla süreceği zann olunuyor.

Proje heyeti umumiyesi itibarile mebusan meclisinin kabul ettiğinin aynidir.

Amerika Uzakşarktaki tabasına Amerikaya dönme- lerini tavsiye etti

Vaşington, 14 [a.a.] —
Amerika Hariciye Nazırı Kordel Hal dün Birleşik Amerikanın konsolosluklarına Amerikan vatandaşlarına ihtiyatî bir tedbir olmak üzere Uzakşark memleketlerini terketmelerini tavsiye ettiğini bildirmiştir.

Yugoslavya Başvekili

Hariciye Nazirile Almanya'ya gitti

Belgrad, 14 [a.a.] —
Yugoslav Başvekili ve Hariciye Nazırı yanlarında Alman elçisi olduğu halde dün hususi trenle Almanya'ya hareket etmişlerdir.

Macar Maarif Nazırı Sofyaya geliyor

Budapeşte, 14 (A.A.) —
Macar ajansı bildiriyor: Bulgar maarif nazırının da veti üzerine Macar maarif nazırı 18 şubatta Sofyaya gidecektir.

Macar — Bulgar kültür mü-nasebetleri tetkik edilecektir. Macar nazırı Sofyadaki ikamet esnasında kültür müesseselerini ziyaret edecektir.

İstila ihtimaline karşı bir tedbir

Londra 14 (a.a.) —
Avam Kamarasında, hükümetin bir Alman istilası ihtimali karşısında her hangi bir mevziin faiciler tarafından işgal edilip edilmemesi hakkında tertibat alınıp alınmadığı sorulmuştur.

Bu suale hükümet namına verilen cevapta «bu düşünce ihmal edilmemiştir. Lüzumlu bütün tedbirler alınmıştır.» tarzında cevap verilmiştir.

Amerika İngiltereye

46 Destroyer daha verebilecek.

Vaşington, 14 (A.A.) —
Ruzvelt bahriye nazırı Noks ile İngiltereye daha fazla destroyer verilmesi hususunda dün görüşmüştür. Görüşmeden sonra Noks demiştirki:

İngiltereye daha fazla destroyer gönderilmesine bir şey söyleyemem. Evvelki fikrimi değiştirmiş değilim. Ben evvelce İngiltereye daha fazla destroyer verilmesi hakkında Vilki tarafından yapılan teklife karşı bu bapdaki fikrimi söylemişim.

Vaşington, 14 (a.a.) —
Royter — Herald Tribün gazetesi şöyle yazıyor:

Ruzvelt ile Noks arasında yukubulan mülakattan sonra İngiltereye 40 veya daha fazla destroyer verilmesi muhtemeldir. İngiltereye yenileştirilmiş 46 destroyer verilebilir. Mezkûr 46 destroyer esasen donanmadan çıkarılmış ve bu gün nakliye gemisi olarak kullanılmaktadır.

Maltaya Üç defa hava hücumu yapıldı

Malta, 14 [a.a.] —
Düşman tayyareleri şehre üç defa taarruz etmişlerdir. Ne hasar ve ne de zayıf yoktur. Taarruzlar çarşamba günü öğleden sonra iki ve dün öğleden sonra bir defa olarak yapılmıştır. İngiliz avcı tayyare ve dâfi toplarının faaliyeti üzerine düşman kaçmıştır.

Alman tayyareleri Londra ve diğer hedeflere taarruz ettiler.

Londra, 14 (a.a.) —
Etkerisi münferiden uçan düşman tayyareleri İngiltere sahillerini aşmış, şark ve İskoçyada bazı yerlere bomba atmıştır. Hasar ve telefât azdır. Paytahtın bir kısmına düşen bombalar neticesinde sivillerden birkaç kişi yaralanmıştır.

Vilâyet Umumi Meclisi toplantısı

Vilâyet Umumi Meclisi dün saat 14 de reis vekili B. Yakup Ersoyun riyasetinde toplanmış, ruznamedeki işleri görüşerek gerekli kararları vermiş ve Tarsus — Pozantı yolunun ova kısmından İçel bududu dahilindeki bir kısmile Emirler Yolunun tamiri hakkındaki temenni takrirlerinin müteakip toplantı ruznamesine alınması tensip olunmuştur. Meclis 18-2-941 salı günü toplanacaktır.

Afrıkada harp vaziyeti Eritre ve Habeşistanda

Harp İngiltere lehine inkişaf ediyor

Kahire, 14 (a.a.) —
İngiliz umumî katargâhının tebliği:

Eritrede Keren etrafındaki vaziyet inkişafı devam etmektedir. Düşman mevzilerine bir seri hücumlar yapılmıştır. Şehrin etrafındaki yerlerde vaziyet çok iyidir. Daha cennapta vaziyet şayanı memnuniyettir. Habeşistanda Cenubi Afrika kuvvetleri nüfuz muntakalarını genişletmekte devam etmektedirler. Arrezayz doğru ilerleyiş memnuniyetle terakki etmektedir. Habeşistanın Hobak havzasında işgal edilen yerlerde harekât inkişaf etmektedir.

Nayrobi, 14 (a.a.) —
Resmî tebliği: İtalyan so-malisinde Asmado mevkiî tayyarelerimiz tarafından en şiddetli hücumu hedef teşkil etmiştir. Filotillâlarımız iki askeri hedefe pike uçurları yapmışlar ve birçok tane isabetler elde etmişlerdir.

Halkevinde Faydalı bir konferans verildi

Dün Halkevi salonunda Profesör Fahreddin Kerim Gökay tarafınca «Alkol ve terreddi» mevzuu bir konferans verilmiştir. Konferansta başta Sayın Valimiz olduğu halde Belediye reisi B. Mitat Toroğlu, C. H. Partisi vilâyet idare heyeti reisi Bay Rıza Bozkurt, devair müdürleri, öğretmenlerimiz ve bir çok güzide münevverler hazır bulunmuşlardır.

Profesör Fahreddin Kerim Gökayalkolün içtimai bünyede yaptığı tahribatı, nüfus tezyatı, dünyeye mani olduğunu, doğumda sarah, aptal, noksantı teşekülleri fevli ettiğini anlatmış ve hazıran tarafından dikkat ve alaka ile dinlenen konferans bir saat sürmüştür.

Yunanlılar İtalyanlardan 400 esirle bir çok harp malzemesi aldılar

İtalyan tayyareleri bazı yerleri bombardıman ettiler.

Atina, 14 (A.A.) —
Yunan Başkumandanlığının 110 numaralı tebliği:

Mahalli taarruzlardan sonra İtalyanlar müstahkem mevzilerinden tardedimşlerdir. Düşmandan 400 esirle mühim miktarda otomatik silah, havan topu ve mermileri alınmıştır.

Harp sahasındaki düşman mevzileri tayyarelerimiz tarafından muvaffakiyetle bombardımanmıştır. Bir İtalyan tayyaresi düşürülmüştür.

Atina, 14 (a.a.) —
Yunan resmî sözcüsü harp vaziyeti hakkında şu izahatı vermektedir:

Sahil muntakasında beş kilometre ve diğer muntakalarda ağır fakat katı ilerleyiş yapılmıştır. Ağır ve katı ilerleyiş cephenin merkez kısmında olmuştur. Burada yeni tepeler işgal edilmiştir. İtalyan başkumandanı Kavallero netice vermeyen mukabil taarruzlardan vazgeçmiştir. Taarruzun ilk üç gününde düşman çok ağır zayıfata uğramıştır. Bundan sonra harp sahası üzerine tayyareler gelmemişlerdir.

Atina, 14 (a.a.) —
Yunan dahili emniyet nezaretinin tebliği:

Düşman hava kuvvetleri bu gün Argostali bombalamıştır. Hasar azdır. Düşman Korfo adasında bir muntakayada bomba atmış isede hasar ve zayıf yoktur.

Paristeki Amerika- lılar memleketlerine dönüyorlar

Paris, 14 (A.A.) —
D. N. B. — Pariste oturmağa olan 500 Amerikalı Lizbon yolu ile Amerikaya dönmüşlerdir. 250 kişilik diğer bir grup yakında Lizbon yolu ile Amerikaya dönecektir. İşleri dolayısıyla 300 kadar Amerikalı Pariste kalacaklardır.

BALO
Sayın Vali B. Sahip Örgenin himayelerinde Çocuk Esirgeme Kurumu Mersin Şubasının **Millî kostümlü Balosu**
1 Mart 941 Cumartesi günü yapılacaktır.
Mevsimin en iyi olacak olan bu balosuna hazırlanınız.
Bu baloya iştirakle bakıma muhtaç kimsesiz çocukları sevindireceksiniz.
Davetiyelerinizi Çocuk Esirgeme Kurumundan, Tâccar Nazım Miskaviden, Maarif Mücâhriğünden isteyiniz.
Çocuk Esirgeme Kurumu
Mersin Şubesi

Alman hava kuvveti

Sunday Timesin Hava Mütahassısı

36.000 muharebe tayyaresi dahil olarak Alman hava kuvvetlerinin 70.000 tayyareye malik yolunda Amerikada ileri sürülen tahminleri, "The Sunday Times" gazetesinin hava işleri mütahassısı gazetecinin 2 şubat tarihli nüshasında şöylece tahlil etmektedir:

"Bu rakamlar tamamen doğrudur. Ufak bir tetkik de gösterir ki Almanya bugün azami 18.000 muharebe tayyaresi ile temin edilmiş 40.000 tayyareye maliktir. Bu 18.000 in içinden ise ancak 9.000 i her an harbe muktedir vaziyettedir.

Almanyanın hali hazırda bu memleketle karşı istimal edilen ve "Luftflotte" tesmiye edilen üç hava filosuna malik olduğu melumumdur. Bunlardan biri Keselring kumandasında ve Belçika, Şimali Fransa ve Holanda üslerinden harekâta çıkan 2 numaralı filo, diğeri garbi Fransa'daki hava meydanlarında bulunup Sperle kumandasında altındaki 3 numaralı filo, ve üçüncü de Stumpff kumandasına verilen Şimali Holanda, Almanya, Dani marka ve Norveçten harekete geçen 5 numaralı filodur. Bunlardan şarki Almanya'da 1 numaralı filo, Avustralyalı Loehrin Viyanayı merkez itihaz ettiği 4 numaralı filo ve Romanya'da da 6 ncı bir filo mevcuttur. Hali hazırda müstakil bir tayyare kolu da İtalyada bulunmaktadırlar. Şuraya kadar sıralananlar da da anlaşılacağı üzere Almanya bugün 7 muazzam hava filosuna sahiptir. Bahriyeye mensup olarak müstakil bir idare altına verilen hava kuvveti ile havacı yetiştirme kısmı da "Luft waffe'nin hava ön hat kuvvetini teşkil etmektedir.

Umum Alman hava kuvvetlerini tespit etmek için bu kuvvetin tarzı teşekkülünü iyi bir tetkike tabi tutmak iktiza eder. Suih zamanında 9 tayyareden müteşekkil olan muharebe, bombacı veya istikşaf bölüğünün kuvveti şimdi 3 ihtiyat tayyareye ilâveten 12 tayyareye çıkarılmıştır. Üç büyük bir grup ve üç grup da Geschwader tabiri edilen büyük gurubu teşkil eden ilk büyük grup ve bir beher fırkanın himayesine verilmiş "Fliegerkorps. tesmiye edilen kitayı teşkil eder. Üç bombacı gurubu, bir muharebeci büyük gurubu ve bir istikşaf gurubu 480 tayyareden müteşekkil bir fırkayı meydana getirir. Nakliye tayyareleri ve ihtiyat tayyareleri bu rakama dahil değildir.

Üç fırka ve bir muharebe kıtasından müteşekkil beher hava filosunun 1700 tayyaresi vardı. Bunun tahminen 1000 tayyaresi bombacı, 75 i keşif ve 625 i ise avcı tayyaresi idi. Bu kuvvetlerin tahminen dörtte biri tamirat dolayısıyla daimi eurette hizmet haricinde kalmak mecburiyetindedir. Binaenaleyh her an hizmete hazır bir filonun tayyare adedi takriben 1300 dür. Bahsi hava kuvvetleri daimi hizmete hazır 500 tayyare hesabına 1000 tayyareyi haiz olduğu ka tiyale ifade edilebilir. Havacı yetiştirme kısmının muhtelif tiplerden her an hizmete hazır 400 tayyaresi vardır. Nakliye işleri paraşüt kıtası V. S. hizmetleri için 2000 nakliye tayyaresi mevcuttur.

- Sonu yarın -

1941 izmir Enternasyonal Fuarına

Şimdiden hazırlanınız Bir milyon müşteri, İzmir Enternasyonal Fuarında mallarınızı göreceğ ve satın alacaktır.

20 Ağustos - 20 Eylül 1941 (125)

Ankara Radyosunda Bugünkü neşriyat

CUMARTESİ 15 - 2 - 941

8.00 Program ve memleket saat ayarı

8.03 Ajans haberleri

8.18 Müzik : Hafif parçalar (Pl.)

8.45 Ev kadını - Yemek listesi.

13.30 Program ve memleket saat ayarı

13.33 Müzik:

Türkçe plâklar.

13.50 AJANS haberleri

14.05 Müzik:

Türkçe plâklar programının devamı.

14.20 Müzik: Riyaseticum hur Bandosu (Şef İhsan Küncer)

1 - Albert Vaulet - Le Cor tège d'Artemis (Marş)

2 - Ant. Dvorak - Slavische Tanze. No. 4

3 - Mendelssohn - Ouver ture pour Musique d'Harmonie

4 - Gabriel Pierne - Bou ton d'Or

A - Çarillon (Antr'akt)

B - Le Roi des Tenebres

C - Entree du Fils de la Vi erge

D - (Fina) Apparition de la Lumiere.

Müzik: 15.00

Cazband (Pl.)

15.30 Müzik;

Konser (Ankara Devlet konseratuvarından naklen)

18.00 Program ve Memleket saat ayarı

18.03 Müzik: Radyo caz or kestrası (İbrahim Özgür idaresinde)

18.40 Müzik:

Halk türkü ve oyunları

19.00 Konuşma

(Günün meseleleri)

19.15 Müzik;

Tanburi Cemilî'nin saz sermaları

19.30 Memleket saat ayarı, ve ajans haberleri.

19.45 Müzik

Radyo fasıl heyeti

20.15 Radyo gazetesi

20.45 Müzik:

Karışık şarkılar

21.15 Konuşma

(Bibliyografya)

21.30 Müzik: Radyo salon orkestrası (Violonist Necip Aşkın idaresinde)

1 - Lalo - Artok - Lalo (Fantezi)

2 - Saint-Saens - Askeri Marş

3 - Gung'l - Sevdalar dansı

4 - Nevin - İlkbahar Sıiti

5 - E. Chabrier - Espana (Raspedi)

22.30 Memleket saat ayarı

Ajans haberleri, Ziraat, Esham - Tahvilât, Kambyo - Nukut Borsası Fiyat).

22.50 Konuşma (İngilizce - Yalnız kısa dalga postasile)

22.50 Müzik: Cazband (Pl.) (Saat 23.10 - a kadar yalnız Uzun - Dalga ile)

23.25 Yarukî Program ve kapanış.

Doktor

Aslan

Hastane caddesi No. 1

[77] 7-30

ilan

Mersin Elektrik Türk Anonim Şirketinden:

Silifke muhavvele merkezinde yapılacak tamirat dolayısıyla 16-2-941 pazar günü saat 8 den 16 ya kadar Kiremitane, Nüzhetiye mahalleleriyle Soğuksu caddesinin bir kısmının cereyanının kesileceği ilân olunur. [126]

ilan

Türk Hava Kurumu Tarsus Şubesinden

Şubemiz anbarında mevcut 1725 keçi ve 380 aded koyun derisi ile ihale gününe kadar toplanacak olan kurban derileri açık arttırma yolile satışa çıkarılmıştır.

ihale 3 Mart 941 pazartesi günü saat 14 dedir. Fazla malûmat almak isteyenlerin Türk Hava Kurumu Tarsus şubesine müracaatları ilân olunur. "127,, 15-19

ilan

İçel Tapu sicil muhafızlığından

Mersinin Karadivar köyünün köy civarı mevkiiinde vaki tarafları (şarkan Yusuf Çalış kızı Vafafa iken şimdi Salih oğlu Süleyman tarlası, garben ve şimalen Kehya İbrahim iken şimdi vereseleri tarlası. cenuben Diyap oğlu Hasan iken şimdi vereseleri tarlası hududlarla) çevrili bir parçada 3676 metre murabba mikdarında bulunan tarla Mecit Çalış kızları Tevhide ve Fatma ve Zekiye ve Feridenin 25 senedenberi bila senet ve bila fasıla tahtı ziraat ve tasarruflarında olduğundan bahsile namlarına tescili talep edilmiştir.

941 senesi şubat ayının 24-2-941 inci günü bu tarlanın vaziyeti hukukiyesi ve sair vasıflarını tahkik ve tedkik etmek üzere mahalline memur gönderileceğinden alakası olanların tahkikat günü mahallindeki tahkikat memuruna veyahut bu müddet içinde tapu sicil muhafızlığına mevcut vesaikile birlikte müracaatları bildirilir. (28)

ilan

Vilâyetten

1 - Şose kenarındaki hendekleri bahçe sulamak için su harkı olarak kullanmak memnudur, 2 - Şosenin bir tarafından diğeri tarafına su geçirmek isteyenler ancak mevcut menfezlerden veya vilâyetin müsaadesiyle yeniden yaptırılacak menfezlerle su geçirilebilir. 3 - Yukarıda yazılı bulunan memnuiyetlere riayet etmeyenler hakkında Vilâyetler idaresi kanununun 68 inci maddesine tevfi kan ceza tatbik edileceği ilân olunur. (121) 13-15

DEVA Kaşeleri

Baş, Diş, Grip, Nezle, Romatizma

VE SOĞUK ALGINLIĞINI DERHAL KESER

DEVA KAŞELERİNİ

Her Eczanede Arayınız

(6) 50-90

ilan

Mersin'de içel pamuk ve yağ T. A. Ş. (içpak) pamuk ipliği fiyatları

Yüksek iktisat Vekâletinin 24-eylül-1940 tarihinden itibaren gazetmiş bulunduğu fiyatlar mucibince fabrikamız mamulâtı pamuk ipliği fiyatları.

Numara	Vater kuruş	kath kuruş	kıvrak kuruş
4	315	345	340
6	335	365	375
8	470	505	515
10	490	530	550
12	530	575	595
14	565	620	645
16	585	645	670
18	610	675	705
20	635	705	740
22	660	735	775
24	685	770	810

[3] 1-15

ilan

Fabrikamız mamulâtı bez ve iplikler 24 9-940 tarihinden itibaren iktisat vekâletince tesbit ve ilân edilen aşağıdaki fiyatlarla satılmaktadır.

Bez Tip	Genişliği	Metresi	Fi. Ku.
E	0,75,5	36	780
İplik			
No.		Kuruş	
4		315	
6		335	
8		470	
10		490	
12		530	
14		565	
16		585	
18		610	
20		635	

Her paketi safi 4,530, G. safi 4,560.

Şerait

1 - Satışlar peşindir ve fabrika teslimidir. 2 - Sif masrafları ve ambalaj, müşteriye aittir

Tarsus Rasim bey Fabrikası müsteciri

A. Rasim Dokur ve İ. Behlil İşletme Şirketi

(5) 1 15

ilan

Tarsus Çukurova Fabrikası müdürlüğünden;

Fabrikamız mamulâtı, bez ve iplikler 24.9.940 tarihinden itibaren iktisat vekâletince ilân edilen aşağıdaki fiyatlarla satılmaktadır.

Bez Tip	Genişliği	Metresi	Fi. Ku.
E	0,75,5	36	780
İplik			
No.		Kuruş	
4		315	
6		335	
8		470	
10		490	
12		530	
14		565	
16		585	
18		610	
20		635	

Her paketi safi 4,530, G. safi 4,560 Kg.

Şerait:

1 - Satışlar peşindir ve fabrika teslimidir. 2 - Sif masrafları ve ampalaj müşteriye aittir

[4]

1-15

Yeni Mersin

NUSHASI 5 KURUŞTUR

Abone Şeraiti	Türkiye için	Hariç için
Senelik	1200 kuruş	2000 kuruş
Altı aylık	600 "	1000 "
Üç "	300 "	500 "
Bir "	100 "	Yoktur.

Resmî ilânatın satırı 10 kuruştur.

Yeni Mersin Basım evinde basılmıştır